PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

31.10.2012                                                                                                         № 91-НПА
О внесении изменений
в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2012 год
1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2012 год «Перечень объектов муниципальной собственности, разрешенных к приватизации в 2012 году», утвержденной решением Думы Находкинского городского округа от 21.09.2011      № 693-НПА (Находкинский рабочий, 2011, 29 сентября, № 143; 2012, 15 марта,       № 35; 2012, 12 мая, № 63; 2012, 18 октября, № 15), следующие изменения:
дополнить приложение пунктами 37-39 следующего содержания:
	37
	Транспортное средство марки NISSAN LARGO, тип ТС: легковой, микроавтобус, 1989 г.в., паспорт транспортного средства 25 МО 683848 выдан 30.11.2007 г. РЭО ГИБДД Находкинского УВД Приморского края

	3-4 квар​тал

	38
	Нежилое помещение в здании (лит. 7), назначение: нежилое, общей площадью 17,7 кв.м. этаж 1, номера на поэтажном плане 1 (лит. I)
	г. Находка
	Владиво-стокская
	34

	3-4 квар​тал

	39
	Здание-коровник, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 83,4 кв.м., лит.1, расположенное по адресу: г. Находка, п. Врангель, ул. Первостроителей, 14Г, здание-помещение для подсобного хозяйства, назначение: нежилое, 1-этажное, общая площадь 451,9 кв.м., лит. 1, расположенное по адресу: г. Находка, п. Врангель, ул. Первостроителей, 14В с земельным участком, занимаемым зданиями, необходимым для их эксплуатации. Земельный участок, площадью 5484 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, кадастровый номер: 25:31:0700:03:1464
	г. Находка
п.

Врангель
	Перво-строителей
	14Г,
14В

	3-4 квар​тал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                        О.Г. Колядин
31 октября 2012 года

№ 91-НПА
PAGE